平成 22 年 11 月 22 日

生物部会の一般社団法人日本放射線腫瘍学会（JASTRO）への部会移行に伴う

JASTRO 入会のお願い (重要)

生物部会会員各位

                                生物部会部会長 三橋紀夫

平素は生物部会についてご高配を賜り感謝申し上げます。

平成 22 年 11 月 18 日の生物部会臨時総会ならびに一般社団法人日本放射線腫瘍学会（JASTRO）

社員総会で、本会が平成 23 年 2 月 1 日をもって JASTRO へ移行することが正式に決まりました。

そこで、現在 JASTRO の会員でない先生方には JASTRO の会員になっていただかねばならなく

なりました。下記のごとく手続きをお願いします。

1)正会員か准会員として JASTRO への入会をお願します。

正会員（医師・歯科医師）

入会金 5,000 円、年会費 13,000 円

准会員（その他の職種）

入会金 5,000 円、年会費 6,000 円

2) 1月31日迄に JASTRO入会手続きを済ませた会員には入会金5,000円を生物部会が援助します。

3）生物部会の年会費 3,000円は廃止となります。

4） 学術大会・制癌シンポジウムへの参加ならびに演題応募は JASTRO 会員でなくとも可能ですが、

参加費で JASTRO 会員は優遇されます。

5）正会員・准会員とも、三橋紀夫（JASTRO 代議員）が入会の推薦者となります。

JASTRO への入会手続きは JASTRO ホームページから行ってください。

一般社団法人日本放射線腫瘍学会：http://www.jastro.or.jp/

なお、入会申し込み入力欄の推薦者は“あり”とし、推薦者 1 に種別は“代議員”、推薦者名は“三

橋紀夫”、メールアドレスは n-mitsuhashi@rad.twmu.ac.jp と入力してください。推薦者 2 の記

載は不要です。

また、事務局への通信欄に“生物部会会員”と記載してください。

ご不明な点は一般社団法人日本放射線腫瘍学会事務局 (JASTRO) にお問い合わせください。

〒113-0034 東京都文京区湯島 2-18-6  夏目ビル 3F

（株）メディカルサプライジャパン内

TEL：03-3818-2176  FAX：03-3818-2209

E-mail：jastro-office@jastro.jp

http://www.jastro.or.jp/
mailto:メールアドレスはn-mitsuhashi@rad.twmu.ac.jpと記入してください。推薦者2
mailto:jastro-office@jastro.jp

入会申込み情報の入力（注意）

事務局への通信欄

通信欄  生物部会会員

拡張項目

1.推薦者

推薦者*

あり

なし

 ※正会員が推薦者の場合はお二人記入して下さい。

[推薦者１]種別
1:代議員

推薦者がいる場合、種別を選択して下さい。

[推薦者１]お名前  三橋　紀夫

[推薦者１]メールアドレス  n-mitsuhashi@rad.twmu.ac.jp

[推薦者２]種別  -

[推薦者２]お名前

[推薦者２]メールアドレス

※「事務局への通信欄」に、「生物部会会員」と入力して下さい。

※ 拡張項目の「1.推薦者」は、下記の通り、入力して下さい。

推薦者：「あり」を選択

推薦者 1 種別：「代議員」を選択

推薦者 1 お名前：「三橋紀夫」と入力

推薦者 1 メールアドレス：「n-mitsuhashi@rad.twmu.ac.jp」と入力